FOHowecknii Kybok CnapTtaka no naaBaHuio

Poctos Ha [loHy, 1.3.2026

JNlyyinia pesynstaT No o4kam

Bce cobbiTus

Points: AQUA 2025

My>XUMHbI

'_\
o

=

©CoNOGO~WDN

CEBEP, BceBonop,
MAJBIWEB, ApTém
MAPXOMEHKO, Hukuta
METPAKOB, Kupunn
OONrornonos, /es
PE3HWMKOB, Poctncnas
YAMNNbITVH, AHgpeii
NYWWK, Huknta
APTEM POBUAK, ApTém
MUXANNOB, Kupunn

KeHWMU HbI

BN

COXNOGOA~WNE

KPACOBCKA#A, EnnzaseTta
YPMAHUMEBA, AunaHa
TAPAH, ApuHa
FTOJTIOBAHOBA, Banepus
BNYAOBA, NonvHa
LWIEBCKAA, OnaHa
AHVNCTPATOBA, NonnHa
BYPNAKOBA, 3narta
BOWIKO, ApuHa
BEOIJAHOBA, Japbsa

11
11
11
12
11
12
12
11
12
11

13
13
12
12
11
14
14
12
12
14

CKA PocTtoB

M6y [o Cw Ned
CKA PocTtoB

MBY O ClI 1
M6y o Cw Ned
MBY A0 CLU Ne 10
M6y [o Cw Ned
M6y [o Cw Ned
M6y [lo Cw Ne4
M6y [lo Cw Ne4

M6y o Cw Ned

KM Merano/foH

MBY 4O CW"Onumn"
MBY A0 CLI"Onumn"
M6y [lo Cw Ne4

KM MeranofoH

MBY OO Cl 1

KM MeranofoH

MBY A0 CLU Ne 3

KM Merano/loH

200m KomnnekcHoe nnaeaHne 2:20.35

100m BonbHbI CTUb
100m BonbHbI CTUb
100m Ha cnvHe
100m BonbHbI CTUb
100m Bbpacc

100m Bpacc

100m BonbHbI CTUb
100m BonbHbI CTUb
100m Ha cnvHe

100m BonbHbI CTUb
100m BonbHbI CTUb

1:02.66
1:03.70
1:11.11
1:04.02
1:19.93
1:20.47
1:05.90
1:06.60
1:15.91

1:07.88
1:08.55

200m KomnnekcHoe nnaBaHne 2:49.26
200m KomnnekcHoe nnaBaHne 2:49.45

100m BonbHbI CTUb
100m BonbHbI CTUb
100m BonbHbI CTUb
100m Bpacc

100m Ha cnnHe
100m Bpacc

1:10.04
1:10.93
1:11.18
1:29.90
1:20.37
1:31.05

535
406
386
382
380
360
353
349
338
314

442
429
413
412
402
387
383
362
359
349

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

01.03.2026 17:48 - CtpaHuua 1



