

Points: AQUA 2025

1.	,	11		200m	2:20.35	535
2.	,	11	4	100m	1:02.66	406
3.	,	11		100m	1:03.70	386
4.	,	12	1	100m	1:11.11	382
5.	,	11	4	100m	1:04.02	380
6.	,	12	10	100m	1:19.93	360
7.	,	12	4	100m	1:20.47	353
8.	,	11	4	100m	1:05.90	349
9.	,	12	4	100m	1:06.60	338
10.	,	11	4	100m	1:15.91	314

1.	,	13	4	100m	1:07.88	442
2.	,	13		100m	1:08.55	429
3.	,	12	" "	200m	2:49.26	413
4.	,	12	" "	200m	2:49.45	412
5.	,	11	4	100m	1:10.04	402
6.	,	14		100m	1:10.93	387
7.	,	14	1	100m	1:11.18	383
8.	,	12		100m	1:29.90	362
9.	,	12	3	100m	1:20.37	359
10.	,	14		100m	1:31.05	349